Landesverband der Gehorlosen Niedersachsen e.V.

Mitglied im Deutschen Gehdrlosen-Bund e.V. und Deutschen Paritatischen Wohlfahrtsverband

Abt. Skat und Rommé

10.Niedersachsische
Gehorlosen
Freizeit - Meisterschaft

Ergebnisse :

Rommeé
&
Skat

Ausrichter : GV Gattingen
Gottingen, den 14. Oktober 1995



Ergebnisse:

Platz
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Verein

GV Salzgitter

GV Celle

GV Bremervorde
GV Hannover

GV Rinteln

GV Stade

AGV Braunschweig
GV Luneburg

GV Hameln

. GV Gottingen
. AGV Hildesheim
. GV Rotenburg /W.

GFC Hannover

Gottingen, 14. Oktober 1995

Mannschaft - Rommeé

Gesamt

1.959
2.089
2.153
2.181
2.246
2.260
2.358
2.402
2.455
2.549
2.642
2.690
3.188



1.PL.

3.PL.

9.Pl.

7.Pl.

9.PL.

11.PI.

13.PI.

Mannschaft

GV Salzgitter
Alpert, Adrin

Lang, Olga
Buschkonig, Helmut
Buschkonig, Gisela

GV Bremervorde
Ney, Holger
Ficken, Gisela
Heins, Dieter
Steffens, Uwe

GV Rinteln
Siekmann, Herbert
Siekmann, Ingrid
Nolte, Fritz

Nolte, Inge

AGV Braunschweig
Steffen, Micheal
Schreiber, Dieter
Barot, Micheal
Kréckel, Ralph

GV Hameln
Fischer, Josefa
Bock, Ulla
Hielscher, Regina
Reinert, Gerda

AGYV Hildesheim
Didzsun, Monika
Horst, Imke

Holz, Meta
Hielscher, Elfriede

GFC Hannover
Stellmacher, Petra
Lohmann, Manfred
Sottmann, Heidelore
Lohmann, Renate

Gottingen, 14. Oktober 1995

311
387
554
707
1959

335
506
530
782
2153

374
562
S77
733
2246

471
502
521
864
2358

629
524
633
669
2455

739
828
637
438
2642

463
693
1006
1026
3188

2.PI.

4.PI.

6.P!.

8.Pl.

10.PI.

12.PI.

= Rommeé

GV Celle
Silberbach, Manuela
Ohlendorf, Ralf
Schulze, Gerhard
Schulze, Helmut

GV Hannover
Lammel, Elsabeth
Briigmann, Hannelore
Neuhaus, Ursula
Kopke, Gunter

GV Stade
LoRRnitzer, Ute
Kruse, Ingo
Ehlen, Oliver
Biel, Monika

GV Luneburg
Cohrs, Helmut
Cohrs, Jlona
Burmester, Jutta
Vogt, Matthias

GV Gottingen
Keutmann, Christel
Wstefeld, Getrud

Okos, Heinz
Schwarzenberg, Ingeborg

GV Rotenburg / W.
Sonka, Susanne
Kruse, Johann

Mduller, Anke

Hohns, Grudun

384
468
538
699
2089

385
615
382
799
2181

605
460
489
706
2260

481
629
646
646
2402

482
561
605
901
2549

539
566
596
989
2690



Platz
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Name

Alpert, Adrin

Ney, Holger
Siekmann, Herbert
Neuhaus, Ursula
Silberbach, Manuela
Lammel, Elsabeth
Lang, Olga
Hielscher, Elfriede
Kruse, Ingo
Stellmacher, Petra
Ohlendorf, Ralf
Steffen, Micheal
Cohrs, Helmut
Keutmann, Christel
Ehlen, Oliver
Schreiber, Dieter
Ficken, Gisela
Barot, Micheal
Bock, Ulla

Heins, Dieter
Schulze, Gerhard
Sonka, Susanne
Buschkonig, Helmut
Wastefeld, Getrud
Siekmann, Ingrid
Smorra, Siegfried
Kruse, Johann
Hinterthdr, Gunter
Nolte, Fritz

Muller, Anke
Okos, Heinz
LoR3nitzer, Ute

Gottingen, 14. Oktober 1995

Einzel : Rommeée

Verein

GV Salzgitter

GV Bremervdrde
GV Rinteln

GV Hannover

GV Celle

GV Hannover

GV Salzgitter

AGV Hildesheim
GV Stade

GFC Hannover
GV Celle

AGV Braunschweig
GV Lineburg

GV Gaottingen

GV Stade

AGV Braunschweig
GV Bremervdrde
AGV Braunschweig
GV Hameln

GV Bremervdrde
GV Celle

GV Rotenburg / W.
GV Salzgitter

GV Gaottingen

GV Rinteln

GV Uelzen

GV Rotenburg / W.
GV Uelzen

GV Rinteln

GV Rotenburg / W.
GV Gaottingen

GV Stade

Ges.

311
335
374
382
384
385
387
438
460
463
468
471
481
482
489
502
506
521
524
530
538
539
554
561
562
562
566
569
577
596
605
605



Platz

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Einzel : Rommeée

Name

Briigmann, Hannelore
Cohrs, Jlona
Fischer, Josefa
Hielscher, Regina
Holz, Meta
Burmester, Jutta
Vogt, Matthias
Reinert, Gerda
Lohmann, Manfred
Schulze, Helmut
Hillmer, Rolf

Biel, Monika
Buschkonig, Gisela
Nolte, Inge

Didzsun, Monika
Steffens, Uwe
Muhlenfeld, Helmut
Kopke, Glunter
Horst, Imke

Krockel, Ralph
Schwarzenberg, Ingeborg
Hohns, Grudun
Sottmann, Heidelore
Lohmann, Renate

Gottingen, 14. Oktober 1995

Verein

GV Hannover
GV Lineburg
GV Hameln

GV Hameln
AGV Hildesheim
GV Luneburg
GV Liuneburg
GV Hameln
GFC Hannover
GV Celle

GV Gaottingen
GV Stade

GV Salzgitter
GV Rinteln

AGV Hildesheim
GV Bremervdrde
GV Uelzen

GV Hannover
AGV Hildesheim
AGV Braunschweig
GV Gaottingen
GV Rotenburg / W.
GFC Hannover
GFC Hannover

Ges.

615
629
629
633
637
646
646
669
693
699
699
706
707
733
739
782
785
799
828
864
901
989

1006
1026



Ergbniss e : Mannschaft - Skat

Platz Verein Gesamt
1. GV Gottingen 5.836
2. GV Rotenburg/W. 5.022
3. AGV Hildesheim 4.893
4. GV Hannover 4.586
5. AGV Braunschweig 4.388
6. GV Uelzen 4.115
7. GV Stade 3.823
8. GV Hameln 3.054

Mannschaft : Skat

1.Pl. GV Gottingen 2.Pl. GV Rotenburg / W.
Amburg, Klaus 881 Muller, Karlheinz 1433
Fischer, Jan 1928 Sonka, Thomas 1396
Nolte, Kersten 1728 Vollus, Hans-Joachim 1258
Schwarzenberg, Hinrich 1299 Zimmermann, Herbert 935
5836 5022
3.Pl. AGV Hildesheim 4.Pl. GV Hannover
Hielscher, Dieter 1703 Hoth, Joachim 1566
Schierholz, Doris 833 Pukall, Hans-Jo6rg 1387
Holz, Hermann 1247 Brigmann, Wulf 940
Grol3, Helmut 1110 Neuhaus, Friedrich-K. 693
4893 4586
3.Pl. AGV Braunschweig 6.Pl. GV Uelzen
Kummer, Franceseo 1964 Lippert, Gisela 1496
Bock, Jan 1293 Lippert, Otto 1208
Wrehde, Hans-Henning 891 Arlt, Wolfgang 797
Meyerhoff, André 240 Deumeland, Richard 614
4388 4115
7.Pl. GV Stade 8.Pl. GV Hameln
Worseck, Renate 1864 Gudewitz, Dieter 1149
Kuhlke, Otto 1193 Reinert, Hans-Dieter 680
Schwarz, Arvid -144 Bock, Bernhard 855
Biel, Reinhard 910 Ritter, Lothar 370
3823 3054

Gottingen, 14. Oktober 1995



Platz
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Name

Kummer, Franceseo
Fischer, Jan
Worseck, Renate
Nolte, Kersten
Hielscher, Dieter
Hoth, Joachim
Lippert, Gisela
Muller, Karlheinz
Sonka, Thomas
Pukall, Hans-Jorg
Schwarzenberg, Hinrich
Bock, Jan

Vollus, Hans-Joachim
Holz, Hermann
Lippert, Otto

Kuhlke, Otto
Gudewitz, Dieter
Grol3, Helmut
Brigmann, Wulf
Zimmermann, Herbert
Biel, Reinhard
Wrehde, Hans-Henning
Amburg, Klaus

Bock, Bernhard
Schierholz, Doris
Arlt, Wolfgang
Neuhaus, Friedrich-K.
Reinert, Hans-Dieter
Deumeland, Richard
Ritter, Lothar
Meyerhoff, André
Schwarz, Arvid

Gottingen, 14. Oktober 1995

Einzel : Skat

Verein

AGV Braunschweig
GV Gaottingen

GV Stade

GV Gaottingen

AGV Hildesheim
GV Hannover

GV Uelzen

GV Rotenburg / W.
GV Rotenburg / W.
GV Hannover

GV Gaottingen

AGV Braunschweig
GV Rotenburg / W.
AGV Hildesheim
GV Uelzen

GV Stade

GV Hameln

AGV Hildesheim
GV Hannover

GV Rotenburg / W.
GV Stade

AGV Braunschweig
GV Gaottingen

GV Hameln

AGV Hildesheim
GV Uelzen

GV Hannover

GV Hameln

GV Uelzen

GV Hameln

AGV Braunschweig
GV Stade

Ges.

1964
1928
1864
1728
1703
1566
1496
1433
1396
1387
1299
1293
1258
1247
1208
1193
1149
1110
940
935
910
891
881
855
833
797
693
680
614
370
240
-144



